Spera in Deo, quóniam
adhuc confitébor illi : * sa-
lutáre vultus mei, et Deus
meus.

Aña. Salutáre vultus mei,
et Deus meus.

Aña. Ad te de luce * ví-
gilo Deus.

Ps. Deus Deus meus. 20.

Aña. Cunctis diébus.

Canticum Ezechiae.

Is. xxxviiij. b

EGO dixi : In dimídio
diérum meórum * va-
dam ad portas íferi.

Quæsívi résiduum annó-
rum meórum : * dixi : Non
vidébo Dóminum Deum
in terra vivéntium.

Non aspíciam hominem
ultra, * et habitárem
quiétis.

Generátio mea abláta est;
et convoluta est a me, *
quasi tabernáculum pa-
storum.

Præcisa est velut a te-
xente, vita mea : dum
adhus ordírer, succidit
me : * de mane usque ad
vésperam finies me.

Sperábam usque ad ma-
ne, * quasi leo sic contrí-
vit ómnia ossa mea :

De mane usque ad véspe-
ram finies me : * sicut pul-
lushirúndinis sic clamábo,
meditábor ut colúmba :

Attenuáti sunt óculi
mei, * suspiciéntes in ex-
césum :

Dómine vim pátor, re-
spónde pro me. * Quid di-
cam, aut quid respondébit
mihi, cum ipse ficerit ?

Recogitábo tibi omnes
annos meos * in amarítú-
dine ánime meæ.

Dómine si sic vivitur,

et in tálibus vita spíri-
tus mei, corrípies me, et
vivificábis me. * Ecce in
pace amarítudo mea ama-
ríssima :

Tu autem eruísti ániam
meam ut non períret, * pro-
jecísti post tergum tuum
ómnia peccáta mea.

Quia non inférnus con-
fitébitur tibi, neque mors
laudábit te : * non exspe-
ctábunt qui descéndunt in
lacum, veritátem tuam.

Vivens vivens ipse con-
fitébitur tibi, sicut et ego
hódie : * pater filiis notam
fáciat veritátem tuam.

Dómine salvum me fac, *
et psalmos nostros cantá-
bimus cunctis diébus vita
nostræ in domo Dómini.

Aña. Cunctis diébus vita
nostræ salvos nos fac Dñe.

Aña. Omnes Angeli ejus *
laudáte Dñum de cœlis.

Psalmus. Laudáte Dómi-
num de cœlis. 22.

Capitulum. Rom. xij. d

POX præcéssit, dies
autem appropin-
quávit. Abjiciámus ergo
ópera tenebrárum, et in
duámur arma lucis. Sicut
in die honéstæ ambulémus.

Hymnus.
ALes diéi núnctius
Lucem propinquam
præcinit :

Nos excitátor méntium
Jam Christus ad vitam
vocat.

Auférte, clamat, léctulos,
Ægro sopóre désides :
Castique, recti, ac sóbrii
Vigiláte, jam sum próxi-
mus.

Jesum ciámus vóbibus,
Flentes, precántes, sóbrii :
Inténta supplicátió
Dormíre cor mundum ve-
tat.

Tu Christe somnum dis-
cute :

Tu rumpe noctis víncula :
Tu solve peccátum vetus,
Novúmque lumen íngere.
Deo Patri sit glória,
Ejúsque soli Filio,
Cum Spíritu Paráclito,
Nunc, et per omne sæcu-
lum. Amen.

N Repléti sumus mane mi-
sericordia tua. **N** Exsultá-
vimus, et delectáti sumus.